会員各位                           平成 30年 7月 1日

（公社）大分県臨床検査技師会会長   佐藤 元恭

                    輸血・細胞治療部門長   立川 良昭

第 3回輸血・細胞治療部門研修会 ・ HLA研修会のご案内

拝啓

 会員の皆様には、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます

この度、大分県技師会輸血細胞治療部門では、下記のごとく研修会を開催する運びとなり

ました。例年、九州支部医学検査学会の開催に伴い、HLA に関する研修会を実施しており、

今年度は大分県の担当で学会が行われるため、大分県技師会の研修会として開催すること

と致しました。

学会終了後に開催いたしますのでご多忙とは思いますが、皆様の参加をお待ちしており

ます。

敬具

記

  「主催」 （公社）大分県臨床検査技師会

  「日時」  平成 30年 10月 7日（日）  16：00～18：00

         ※平成 30年度 日臨技九州支部医学検査学会終了後に開催

  「会場」  別府国際コンベンションセンター B-ConPlaza 第 5会場

 大分県別府市山の手町 12番 1号  ℡：0977-26-7111

 「内容」  ①「HLA 検査の基礎」

 帝京大学医療技術学部         藤原 孝記 技師

        ②「抗 HLA 抗体検査の保険収載について」

          福岡赤十字病院 移植センター 移植細胞研究課

橋口 裕樹 技師

        ③「日本組織適合性学会 QCWS の結果と解説」

          日本赤十字社九州ブロック血液センター 黒田 ゆかり 技師

  「参加費」 日臨技会員：無料     非会員：5000 円

  「申込方法」定員は定めませんが配布資料の関係上、①氏名、②施設名、③連絡先を

         記載し、以下までメールにて連絡をお願いします。

      大分大学医学部附属病院 輸血部   立川 良昭

e-mail：ytatsuka@oita-u.ac.jp